ibi nō bñdicat. & q̄ ē. & q̄ bñdicat.  
null⁹ exulat⁹. Sic ḡ nulla catura.  
sic null⁹ loc⁹ laudi extipiat. & q̄.  
bñdic aīa mea dño vñ cepit. ibi fi  
nit. bñdictio a capite bñdicio a fine.  
a benedictione p̄fecti sum⁹. ad bñ  
dictionē redeam⁹. i ea regnem⁹. p̄  
hoc notat eos qui bonis micis bo  
nū finē adiungunt. **Tytulus.**

**P**salms dō. Tytulus patz. Jcē in h⁹  
psō dñi bñdicē monz. sic in p̄cedēti.  
ag⁹. n. de laudibz dei. matiam lau  
dis assumens ab opibz ei⁹. s. a celo.  
a terra. et ornatu eoz. de quibz.  
h⁹ ps agit. totus figuris rerū mis  
terijs q̄ p̄textus. et si. n. fere oīa  
h⁹ ad lit. religiose possint accipi.  
sumo tñ plena misterijs. Juxta lit  
terā ex visibilibz opibz que hic dñi.  
in visibilia dei debent itlli. sic ex fa  
brice mundial⁹ magnitudie et pulch  
tudine fabricatoris t estimabil nig  
ritudo. et pulchritudo p̄ p̄pendi. et  
amari. ut sic tand⁹ possit vidi tñ in  
opibz spūal⁹ sens⁹ querend⁹ ē. et  
p̄ scrutand⁹. Intende monz ad lau  
dem. Quid⁹ t̄ p̄tū ē ps. p̄mo monz  
bñdicē deū p̄ celū et terrā a oēm  
ornatū eoz. s. sēdo dic quom̄ eoz  
per mare sedū traducit ad portū  
uite. Ibi. **Cantabo.** Prop̄ha ḡ dei  
magnalia. que mēte p̄cepit nar  
ratur⁹. ipi⁹ visionis exultacione.

**psalmus...**

**Benedic.** 11. R. xv. folio 138. q̄nti. **A**

**Cantate** conuertit se ad eos. **V.** leatia. qbz tanta spem dedit et hortat eos. qd. Resurrexit dñs et id cantate nite uiuendo deo et psal. di. no. ei. i. recte apemini gle ei? et sic it facite ei i corda credentiu. ut corda ura parate ut intret qz ipoluta uia eius ei iter facite q ascensu si octa. Oculis n. mortis. i. uicior et peccatoru cedit u lot iusticie qz qd no extipit eu nona uita n uer occidit. Vel ascendit sup oc. qz resurgendo calum corporis uicit. floete quippe sua morte nram stumpsit. Vn serpens moyse serpentes magoy phons absorbuo et ne dubites qs iste sit. qz dñs est nome eentia le illi. q uidei ut amune hoimem occide runt qui eentialiter dñs est q si cognouit set nuq. d. g. c. Vn ait. dñs discipulis qs misit i castella et liquis uobis ad dixit di cite qz dñs hys op? habz et q dñ fatiendo iter occurrit tristitia. **Verl. m m**

**Exultate** no m no deficias i conspau eius n hoimiu. i. i consideraco pmy futuri q erup nas mitigat. Jo exultate qz q uos turbat i conspectu hoimiu. Habunt a facie eius. c? eius. patris orphanoy. qd. no estis del tituti ut putat. Orphanam suu qbz mortu us e p. f. nudus. a dya? et mater concupiscentia et in. indu. speculi carenciu. q bus e erroe marit? no morit. inqbus talibus deus habitat. qz de ufois et orphanis facit s templu in quo est tbo. **V.**

**Deus** est iloco sco suo. i. quo loco. n ex nos sed i nob. ds ei est qui i habitare facit hoines un? mo. ido. i. unanimes unu sentie tes colligat in vnu. Iste e loc? scus dei no omis q s idomo i q? luit et uasa grume lie. Ipe s a edificat locu in q maneat. q no requiescat n sup huilem et qccu. h? aut loc? gracia edificat no meritis. Vnde **Am** educ uictos qz soluit. **V.** subdet. **Quinda** peccoy Vn discipisti uincta mea i

**Cantate** conuertit se ad eos. **V.** leatia. qbz tanta spem dedit et hortat eos. qd. Resurrexit dñs et id cantate nite uiuendo deo et psal. di. no. ei. i. recte apemini gle ei? et sic it facite ei i corda credentiu. ut corda ura parate ut intret qz ipoluta uia eius ei iter facite q ascensu si octa. Oculis n. mortis. i. uicior et peccatoru cedit u lot iusticie qz qd no extipit eu nona uita n uer occidit. Vel ascendit sup oc. qz resurgendo calum corporis uicit. floete quippe sua morte nram stumpsit. Vn serpens moyse serpentes magoy phons absorbuo et ne dubites qs iste sit. qz dñs est nome eentia le illi. q uidei ut amune hoimem occide runt qui eentialiter dñs est q si cognouit set nuq. d. g. c. Vn ait. dñs discipulis qs misit i castella et liquis uobis ad dixit di cite qz dñs hys op? habz et q dñ fatiendo iter occurrit tristitia. **Verl. m m**

**Exultate** no m no deficias i conspau eius n hoimiu. i. i consideraco pmy futuri q erup nas mitigat. Jo exultate qz q uos turbat i conspectu hoimiu. Habunt a facie eius. c? eius. patris orphanoy. qd. no estis del tituti ut putat. Orphanam suu qbz mortu us e p. f. nudus. a dya? et mater concupiscentia et in. indu. speculi carenciu. q bus e erroe marit? no morit. inqbus talibus deus habitat. qz de ufois et orphanis facit s templu in quo est tbo. **V.**

**Deus** est iloco sco suo. i. quo loco. n ex nos sed i nob. ds ei est qui i habitare facit hoines un? mo. ido. i. unanimes unu sentie tes colligat in vnu. Iste e loc? scus dei no omis q s idomo i q? luit et uasa grume lie. Ipe s a edificat locu in q maneat. q no requiescat n sup huilem et qccu. h? aut loc? gracia edificat no meritis. Vnde **Am** educ uictos qz soluit. **V.** subdet. **Quinda** peccoy Vn discipisti uincta mea i

fortitudinē sua p q̄ fortes s̄ q̄ añ nō erant  
l' educit de inferno uinctos q̄ ibi tenebant  
ad celū m̄far. sua. q̄ forte. i. dyablm̄ ligau.  
Sili' educ eos q̄ exasperat. i. blasphemos  
m̄dm̄ l' q̄ exasperat p̄leuendo bonos et  
reluctando iudicē cū sint oīd mortuū iopibz  
mortuis vñ seqr̄ qui habitāt i sepul. i. in  
carnalibz et fecidis z mortuis opibz i se  
pulta s̄ v̄ nec uelint nec possint ambu  
lare vincti v̄ uolūt s̄ nō possūt z hy tñ  
soluūtur p̄ grām et illi suscitant. **vers⁹.**